



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

LCM Ejendomme ApS

c/o Michael Baruah, Rønnealle 15, 6000 Kolding

CVR-nr. 31 16 56 87

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2018.

Michael Baruah
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	LCM Ejendomme ApS c/o Michael Baruah Rønnealle 15 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 16 56 87
	Stiftet: 1. januar 2008
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Baruah
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associerede virksomheder	Danish Retail Stores A/S, Kolding Danish Retail Stores II A/S, Kolding Arendalsvej 21-49, Silkeborg ApS, Kolding



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt at eje en pantebrevsportefølje.

Selskabet har ikke medarbejdere, udover ledelsen, som kun modtager vederlag for rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.694 t.kr. mod 4.039 t.kr. sidste år. Årets resultat svarer til ledelsens forventninger.

Virksomhedsdeltager har over for selskabet tilkendegivet, indtil videre, ikke at ville kræve betaling af renter og afdrag på et væsentligt indlån, hvorfor selskabets likviditetsberedskab er tilfredsstillende.

Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen og balancen.

Ledelsen har som følge af selskabets forbedrede indtjening, revurderet muligheden for anvendelse af selskabets skattemæssige underskud for de kommende 5-6 år. Revurderingen har medført en indtægt i resultatopgørelsen under posten skat af årets resultat på 50 t.kr. samt et forøget aktiv i balancen under posten udskudt skatteaktiv.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-78.320	-85.939
Bruttoresultat	-78.320	-85.939
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.166.058	3.081.955
Andre finansielle indtægter	1.072.365	1.042.844
Øvrige finansielle omkostninger	-515.887	-499.930
Resultat før skat	4.644.216	3.538.930
1 Skat af årets resultat	50.000	500.000
Årets resultat	4.694.216	4.038.930
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.166.058	2.081.954
Overføres til overført resultat	528.158	1.956.976
Disponeret i alt	4.694.216	4.038.930



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	27.772.264	23.606.206
3 Tilgodehavender hos associerede virksomheder, pantebreve	16.688.313	17.627.071
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.460.577</u>	<u>41.233.277</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>44.460.577</u>	<u>41.233.277</u>
Omsætningsaktiver		
4 Udskudte skatteaktiver	550.000	500.000
Andre tilgodehavender	51.085	54.058
Tilgodehavender i alt	<u>601.085</u>	<u>554.058</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>869</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>601.085</u>	<u>554.927</u>
Aktiver i alt	<u>45.061.662</u>	<u>41.788.204</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.828.107	10.662.049
7 Overført resultat	-13.305.579	-13.833.737
Egenkapital i alt	1.647.528	-3.046.688
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	13.821.602	15.564.579
Anden gæld	29.592.532	29.270.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.414.134	44.834.892
Gældsforpligtelser i alt	43.414.134	44.834.892
Passiver i alt	45.061.662	41.788.204

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Skat af årets resultat		
Reg. i tidligere års udskudte skat, som forventes anvendt fremadrettet	-50.000	-500.000
	<u>-50.000</u>	<u>-500.000</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	12.944.157	11.990.287
Tilgang i årets løb	0	953.870
Kostpris 30. juni 2018	<u>12.944.157</u>	<u>12.944.157</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	10.662.049	8.580.095
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.166.058	3.081.954
Udbytte	0	-1.000.000
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>14.828.107</u>	<u>10.662.049</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>27.772.264</u>	<u>23.606.206</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Danish Retail Stores A/S	Kolding	33,33 %
Danish Retail Stores II A/S	Kolding	33,33 %
Arendalsvej 21-49, Silkeborg ApS	Kolding	50 %
3. Tilgodehavender hos associerede virksomheder, pantebreve		
Kostpris 1. juli 2017	17.627.071	10.445.726
Tilgang i årets løb	55.045	7.840.639
Afgang i årets løb	-993.803	-659.294
Kostpris 30. juni 2018	<u>16.688.313</u>	<u>17.627.071</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>16.688.313</u>	<u>17.627.071</u>



Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2017	500.000	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>50.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>550.000</u>	<u>500.000</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>550.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>550.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Udgangspunktet for indregning af skattemæssigt underskud er ændret til t.kr. 2.500 på baggrund af de forventede skattemæssige resultater de kommende fem regnskabsår. Udskudt skat indregnes som 22%. Det forventes, at t.kr. 440 anvendes efter mere end et år efter balancedagen.</p>		
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	10.662.049	8.580.095
Resultatandel	<u>4.166.058</u>	<u>2.081.954</u>
	<u>14.828.107</u>	<u>10.662.049</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-13.833.737	-15.790.713
Årets overførte overskud eller underskud	<u>528.158</u>	<u>1.956.976</u>
	<u>-13.305.579</u>	<u>-13.833.737</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Af de i balancen opførte tilgodehavender hos associerede virksomheder på 16.688 t.kr. har selskabet stillet pant overfor gæld til pengeinstitutter med t.kr. 16.191 heraf. Gælden til pengeinstituttet pr. balancedagen udgør t.kr. 13.822.</p>		


